2020年１月６日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年１月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 人事の異動（2020年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

宮腰 渉

執行役員CSPO(注１) 兼 経営企画部部長 兼

コーポレートコミュニケーション部部長 兼

関連事業部部長

執行役員CSPO 兼 経営企画部部長

大石 昌弘 西日本拠点統括部長 日系製造業ディビジョン部長

春野 直之 Webディビジョン部長 兼 FinTechディビジョン部長 Webディビジョン部長

小川 祥平 アカウンティンクﾞ&ファイナンス第２ディビジョン部長 神戸支店支店長

勝田 裕
建設・不動産ディビジョン部長 兼

サービスディビジョン部長
建設・不動産ディビジョン部長

若林 喬 金融ディビジョン部長 金融ディビジョン証券・AMチームマネージャー

松岡 宙 横浜支店支店長
金融ディビジョン部長 兼

Global Banking & Financeディビジョン部長

大森 真一
東海拠点統括部長 兼 名古屋支店支店長 兼

名古屋第１ディビジョン部長

名古屋支店支店長 兼

名古屋第１ディビジョン部長

井上 登紀子
大阪支店支店長 兼

大阪アカウンティンクﾞ&ファイナンスディビジョン部長

大阪デジタルディビジョン部長 兼

大阪アカウンティンクﾞ&ファイナンスディビジョン部長

北郷 雄一 大阪デジタルディビジョン部長 中国支店支店長

臼杵 直矢 神戸支店支店長

大阪ケミカル・エナジー&インフラストラクチャーディビジョン

Energy, Infra, Plantチームマネージャー 兼

Chemical第３チームマネージャー

東田 健志 中国支店支店長 中国支店中国チームリーダー

河野 博史 Marketing Planning部部長 （新任）

(注１) Chief Strategy Planning Officer

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長 経営戦略本部長  松 園   健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長  管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）